
㈱　オ－レック
2017年5月29日

《目　　　　次》

ＯＲＥＣ　　　　　　　　　　　　　　　　　　     発行Ｎｏ．HRC662A-4

パ－ツカタログ

ハンマーナイフモアー

ＨＲＣ６６２Ａ

　　　　　　　　ハンドル部　　………………………………… 　１

　　　　　　　　フレーム部　　………………………………… 　３

　　　　　　　　クローラー部　………………………………… １９　　

　　　　　　　　ミッション部　………………………………… 　９

　　　　　　　　ロータリー部　………………………………… １４

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト
目次をクリックしてください

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト

pro_09
タイプライターテキスト



 

 部品表のご使用について 

 

 

１．部品表の構成について 

   この部品表は、分解図と部品明細表から構成されています。 

 

 

２．部品表の見方について 

   お手持ちの機種名をお調べの上、該当する型式の分解図の見出し番号によって、必要な部品の部品番号、

部品名、一台あたりの個数などを、部品明細表からお調べ下さい｡尚、製品と同梱のパーツリストも、ご

参照ください｡ 

 

 

３．部品の構成の表示は、見出し番号をまとめる方法で表示しております。 

（例）  36～42   タイヤセット（１２×５．５０－６） 

36    タイヤ（１２×５．５０－６）     37    タイヤパッキン 

38    ホイル（１２×５．５０－６）     39    ホイルボス 

40    六角ボルト Ｍ８×１６            41    六角ボルト Ｍ８×２０ 

42    六角ナット（ＳＷ）Ｍ８ 

 

 

４．部品番号について 

部品コードは、次の様になっています。 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

５．部品注文について 

   部品は、全てコンピューターで管理されている為、ご注文の際は機種名、部品番号、 

部品名、数量を、特に部品番号は明確に、ご記入下さい｡ 

 

 

６．販売単価僅少な部品の販売単位 

   エンジン関係部品、及び消耗品（爪、ボルト、ナット等）のご注文は、なるべくまとめてお願いします。 

 

 

 

 

部品コード 
(製品コード)－(部位コード) 

○○○○－○○○○○ 

  

部品コード 
(製品コード)－ (部位コード) 

○○－○○○○－○○○－○○ 

  

標準部品 ８９－○○○○－○○○○○○ 

  

準標準部品 ８３－○○○○－○○○○○○ 



17 83-1614-932-00 䊁䊮䉲䊢䊮䊪䉟䊟䊷 1
16 0285-72100 䊊䊮䊄䊦਄ਅᏀฝ䊪䉟䊟䊷 2
15 0295-70100 HRC662Aဳᑼ䊙䊷䉪 1
14 0251-72300 䊧䊋䊷ዊ(㱢22㱢8) 2
13 89-2521-000100 䌅ဳᱛ䉄ベ10 1
12 89-2521-000050 䌅ဳᱛ䉄ベ5 1
11 89-1711-060002 ᐔᐳ㊄6X13X1.0 1
10 89-1158-060102 䈭䈼ዊ䊈䉳(PW.SW)M6X10 4
9 0028-70300 䊒䉾䉲䊠䉴䉟䉾䉼Assy 1
8 3-1310-9020-00 ␠ฬ䉲䊷䊦䋨䉥䊷䊧䉾䉪䋩 1
7 3-1210-4250-00 䊧䊋䊷ី䉍10 1
6 0-1614-9040-00 䊊䊮䊄䊦䊗䊮䊈䉾䊃䊙䊷䉪 1
5 0-1614-2510-001 䊅䉟䊐䊁䊮䉲䊢䊮䊧䊋䊷 1
4 0-1515-9150-00 ⿛ⴕ䉪䊤䉾䉼䊙䊷䉪 1
3 0-1415-2230-00 䊊䊮䊄䊦䊗䊮䊈䉾䊃 1
2 0-1210-9180-00 䊊䊮䊄䊦Ꮐฝ䊙䊷䉪 1
1 0-1210-9170-00 䊊䊮䊄䊦਄ਅ䊙䊷䉪 1

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

 1/22 ⇵∙⇯∑ᢿ⅙1/2

表紙へ



14 0253-70100 䉰䉟䊄䉪䊤䉾䉼䊪䉟䊟䊷 2
13 83-1614-938-00 䊑䊧䊷䉨䊪䉟䊟䊷 1
12 83-1614-932-00 䊁䊮䉲䊢䊮䊪䉟䊟䊷 1
11 0256-11100 䊊䊮䊄䊦䌃䌍䌐(࿖ౝ䋩 1
10 0253-77100 䉪䊤䉾䉼䊧䊋䊷(170-㱢27.2) 2
9 0226-70300 䉴䊨䉾䊃䊦䊪䉟䊟䊷ASSY 1
8 89-2521-000100 䌅ဳᱛ䉄ベ10 1
7 89-2521-000050 䌅ဳᱛ䉄ベ5 2
6 89-1711-060002 ᐔᐳ㊄6X13X1.0 2
5 83-1560-4140-00 䊊䊮䊄䊦䉫䊥䉾䊒䋲䋷 2
4 83-1210-4250-00 䊧䊋䊷ី䉍10 1
3 0-1614-2480-00 䊑䊧䊷䉨䉴䊒䊥䊮䉫 1
2 0-1614-2410-001 ⿛ⴕ䊁䊮䉲䊢䊮䊧䊋䊷 1
1 0-1565-9140-00 ⿛ⴕ䉪䊤䉾䉼䊙䊷䉪 1

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

 2/22 ⅙⇵∙⇯∑ᢿ⅙2/2

表紙へ



8 䊊䊮䊄䊦ㇱ
7 0282-60300 䉪䊨䊷䊤䊷䉧䊷䊄CMP 1
6 89-1750-120002 䊋䊈ᐳ㊄㱢䋱䋲 2
5 89-1137-060152 ౐ⷺ䊗䊦䊃(PW)M6X15 3
4 83-1210-133-00 ਔ䊈䉳䊗䊦䊃䌍12㬍160 1
3 80-1614-746-10 䉰䉟䊄䉦䊋䊷 1
2 80-1310-228-00 䊊䊮䊄䊦࿕ቯ䊅䉾䊃 2
1 80-1210-222-00 䊊䊮䊄䊦ขઃ䊌䉟䊒䉦䊤䊷 1

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

3/22   ⇻−∞∆ᢿ⅙1/6

表紙へ



表紙へ



23 ロータリー部 1
22 89-6123-006201 VベルトLB-63 1
21 89-6122-004601 VベルトLA-46 1
20 0211-54200 走行テンションアーム 1
19 89-3115-062034 ベアリング6203 2RS 2
18 89-2521-000150 Ｅ型止め輪 15 2
17 89-2512-000400 穴用止め輪 40 2
16 89-2511-000170 軸用止め輪 17 2
15 89-2151-070400 キー（片丸）7×40 1
14 89-1750-100002 バネ座金 φ１０ 4
13 89-1750-080002 バネ座金 φ８ 1
12 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 1
11 89-1213-100202 小型六角ボルト(8T)M10X20 4
10 89-1213-080202 小型六角ボルト(8T)M8X20 1
9 89-1132-080162 六角ボルト(SW)M8X16 2
8 83-1565-315-00 平座金8X36X4.5 1
7 83-1032-765-00 テンションプーリー 2
6 80-1614-561-20 ベルト押え 1
5 80-1614-552-00 テンション戻しバネ 2
4 80-1614-546-10 ナイフテンションアーム 1
3 80-1614-514-20 エンジンプーリー 1
2 80-1614-374-30 ブレーキロッド 1
1 80-1560-551-00 テンション引きスプリング 2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

5/22 　フレーム部　3/6

表紙へ



10 0211-30300 ⥄࿷䊔䊷䉴䌃䌍䌐 2
9 89-2150-050200 䉨䊷䋨ਔਣ䋩5X20 1

89-1711-080002 ᐔᐳ㊄8X18X1.6 4 䉦䊪䉰䉨䉣䊮䉳䊮
89-1711-100002 ᐔᐳ㊄10X18X2 9 䉦䊪䉰䉨䉣䊮䉳䊮䈲5୘
89-1543-080002 ዊဳ౐ⷺ䊅䉾䊃(SW)M8 4 䉦䊪䉰䉨䉣䊮䉳䊮
89-1543-100002 ዊဳ౐ⷺ䊅䉾䊃(SW)M10 9 䉦䊪䉰䉨䉣䊮䉳䊮䈲5୘

6 89-1233-080162 ዊဳ౐ⷺ䊗䊦䊃(SW.PW)M8X16 4
89-1213-080402 ዊဳ౐ⷺ䊗䊦䊃(8T)M8X40 4 䉦䊪䉰䉨䉣䊮䉳䊮
89-1211-100402 ዊဳ౐ⷺ䊗䊦䊃M10X40 4 ਃ⪉䉣䊮䉳䊮

0212-40100 ࿁䉍ᱛ䊜㊄ౕB8 4 䉦䊪䉰䉨䉣䊮䉳䊮
83-1210-389-00 ࿁䉍ᱛ䊜㊄ౕ A10 4 ਃ⪉䉣䊮䉳䊮

3 80-1614-521-00 䊚䉾䉲䊢䊮䊒䊷䊥䊷 1
2 80-1614-501-20 䊔䊦䊃䉦䊋䊷䉟䊮䉰䉟䊄䌃䌍䌐 1
1 80-1321-561-10 䊔䊦䊃᛼䈋 1

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

5

4

6/22 ⅙⇻−∞∆ᢿ⅙4/6

8

7

表紙へ



15 0256-20510 䊥䊟䊑䊤䉬䉾䊃 1
14 0253-79100 䊧䊋䊷ី䉍䉯䊛12.7 1
13 0253-22500 䉼䉢䊮䉳䊨䉾䊄ขઃ 1
12 0253-22410 䉼䉢䊮䉳䊙䊷䉪䊒䊧䊷䊃 1
11 0253-16100 䉼䉢䊮䉳䊧䊋䊷 1
10 0251-70400 䉼䉢䊮䉳䊙䊷䉪 1
9 0251-11600 䉼䉢䊮䉳䉧䉟䊄CMP 1
8 0251-11300 䉼䉢䊮䉳䊒䊧䊷䊃 1
7 89-2131-120002 䌒䊏䊮12 1
6 89-1750-100002 䊋䊈ᐳ㊄㱢䋱䋰 1
5 89-1611-100042 ዊဳ౐ⷺ䊅䉾䊃M10 1
4 89-1233-080162 ዊဳ౐ⷺ䊗䊦䊃(SW.PW)M8X16 2
3 89-1232-080162 ዊᒻ౐ⷺ䊗䊦䊃(SW)M8X16 6
2 89-1213-101302 ዊဳ౐ⷺ䊗䊦䊃(8T)M10X130 1
1 83-1565-329-00 ᐔᐳ㊄13X22X2.3䋨䉨䉳䋩 1

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

7/22 ⅙⇻−∞∆ᢿ⅙5/6

表紙へ



17 䊚䉾䉲䊢䊮ASSY 1
16 89-2511-000140 ゲ↪ᱛ䉄ベ14 1
15 89-2132-060002 䌒䊏䊮(ᛮ䈔ᱛ䉄ઃ)6 2
14 89-1711-060002 ᐔᐳ㊄6X13X1.0 2
13 89-1543-080002 ዊဳ౐ⷺ䊅䉾䊃(SW)M8 3
12 89-1253-081453 ᐳઃዊᒻ౐ⷺ䊗䊦䊃(8T)M8䌘145䋨䊡䊆䉪䊨䋩 3
11 89-1132-060122 ౐ⷺ䊗䊦䊃(SW)M6X12 6
10 85-1445-317-00 䊑䊧䊷䉨䊌䉾䉨䊮䋨ዊ䋩 1
9 85-1711-317-00 ᒁ䈐䉴䊒䊥䊮䉫 2
8 85-1711-31 -00 䊑䊧䊷䉨䉲䊠 1
7 85-1711-315-00 䊑䊧䊷䉨䊄䊤䊛 1
6 85-1445-318-00 䊑䊧䊷䉨䊌䉾䉨䊮䋨ᄢ䋩 1
5 80-1614-315-00 ᒁ䈐䉴䊒䊥䊮䉫 1
4 80-1614-314-00 䊑䊧䊷䉨䊐䉺 1
3 80-1614-312-00 䊑䊧䊷䉨䉦䊋䊷䌃䌍䌐 1
2 80-1614-302-20 ᧄ૕䊐䊧䊷䊛䋨ฝ䋩䌃䌍䌐 1
1 80-1614-301-20 ᧄ૕䊐䊧䊷䊛䋨Ꮐ䋩䌃䌍䌐 1

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

8/22 ⅙⇻−∞∆ᢿ⅙6/6

表紙へ



17 0282-72200 䊚䉾䉲䊢䊮䊙䊷䉪 1
16 0282-01100 䊚䉾䉲䊢䊮䉧䊷䊄CMP 1
15 0251-04300 䉼䉢䊮䉳䉝䊷䊛䌃䌍䌐 1
14 89-1543-080002 ዊဳ౐ⷺ䊅䉾䊃(SW) M8 2
13 89-1254-101153 ᐳઃዊᒻ౐ⷺ䊗䊦䊃(8T) M10䌘115䋨⚦⋡䋩䋨䊡䊆䉪䊨䋩 1
12 89-1253-081403 ᐳઃዊᒻ౐ⷺ䊗䊦䊃(8T) M8䌘140䋨䊡䊆䉪䊨䋩 5
11 89-1253-081203 ᐳઃዊᒻ౐ⷺ䊗䊦䊃(8T) M8䌘120(䊡䊆䉪䊨䋩 2
10 89-1253-081153 ᐳઃዊᒻ౐ⷺ䊗䊦䊃(8T) M8䌘115䋨䊡䊆䉪䊨䋩 2
9 89-125 -10012 ᐳઃዊᒻ౐ⷺ䊗䊦䊃 M10䌘12 1
8 83-1565-111-00 ౐ⷺ䊗䊦䊃(SW.PW(ᄢ)䋩M6㬍16 1
7 83-1493-2550-00 ZUF䉴䊷䊌䊷䊨䉾䉪䊅䉾䊃 M10䋨⚦⋡䋩 1
6 83-1484-255-00 ZUF䉴䊷䊌䊷䊨䉾䉪䊅䉾䊃 M8 9
5 83-1020-349-00 ㌃䊌䉾䉨䊮 10 1
4 80-1614-198-10 䉰䉟䊄䉪䊤䉾䉼䊪䉟䊟䊷ᱛ䊜䋨ฝ䋩 1
3 80-1565-197-00 䉰䉟䊄䉪䊤䉾䉼䊪䉟䊟䊷ᱛ䊜䋨Ꮐ䋩 1
2 80-1565-159-00 ゞゲ䌂䌂⵬ᒝ䊌䉟䊒 2
1 80-1565-153-00 䉰䉟䊄䉪䊤䉾䉼䉝䊷䊛䌃䌍䌐 2

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

9/22   ∅⇩⇝∍∙ᢿ⅙1/5

表紙へ



表紙へ



表紙へ



21 0282-00400 䊉䉾䉼䉴䊒䊥䊮䉫 1
20 0251-02100 3ゲ14ৼ䉩䊟CMP 1
19 0251-01300 䋲ゲ䋳䋲ৼ䉩䊟 1
18 0251-01100 䊚䉾䉲䊢䊮╙৻ゲ 1
17 0251-00300 䉲䊐䊃䊐䉤䊷䉪 1
16 0223-02400 䉦䊤䊷䌌䋱䋱 1
15 0223-01400 ╙䋳ゲ 1
14 0223-01200 䊋䉾䉪䉩䉝䌃䌍䌐 1
13 0223-00800 ╙䋲ゲ 1
12 0223-00700 ਥゲ䋱䋴ৼ䉩䉝 1
11 0223-00600 ਥゲ䋲䋰ৼ䉩䉝 1
10 0223-00400 䉲䊐䊃䊐䉤䊷䉪ゲ 1
9 89-5221-009000 O䊥䊮䉫 P9 1
8 89-3510-012200 DU䊑䉾䉲䊠 12.2 1
7 89-3410-075000 ㍑⃿䋷䋮䋵 1
6 89-3111-062024 䊔䉝䊥䊮䉫 6202 4
5 89-2511-000160 ゲ↪ᱛ䉄ベ 16 1
4 89-2120-200202 ഀ䊏䊮 2X20 1
3 83-1830-368-00 䉴䊤䉴䊃䊪䉾䉲䊞䊷 18X26X1.0 3
2 83-1310-371-00 䉴䊤䉴䊃䊪䉾䉲䊞䊷20X30X1.0 2
1 80-1575-109-00 ೽ᄌㅦ䉴䉟䊮䉫䉝䊷䊛䌃䌍䌐 1

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

12/22 ⅙∅⇩⇝∍∙ᢿ⅙4/5

表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



18 0282-60100 䊨䊷䉺䊥䊷䉦䊋䊷䌃䌍䌐 1
17 89-3115-062064 䊔䉝䊥䊮䉫62062RS 2
16 89-2512-000620 ⓣ↪ᱛ䉄ベ62 2
15 89-1812-100002 ᱤઃᐳ㊄䋨ౝᱤ䋩10 1
14 89-1750-080002 䊋䊈ᐳ㊄㱢䋸 10
13 89-1671-080042 ዊဳ౐ⷺⴼ䊅䉾䊃M8 6
12 89-1253-080162 ᐳઃዊᒻ౐ⷺ䊗䊦䊃(8T)M8䌘16 4
11 83-1610-835-00 ขઃ䊗䊦䊃SET 19
10 83-1610-321-00 ᐔᐳ㊄10X36X4.5 1
9 83-1610-124-00 ዊဳ౐ⷺ䊗䊦䊃M10X25(8T.䊍䉻䊥.䊜䉾䉪) 1
8 83-1484-921-00 ෂ㒾䊙䊷䉪2 2
7 80-1614-810-00 BB䉬䊷䉴䉦䊋䊷 1
6 80-1614-804-20 䊅䉟䊐ゲ䌂䌂䉬䊷䉴䌃䌍䌐 1
5 80-1614-80 -00 䊅䉟䊐䊄䊤䊛 1
4 80-1614-705-00 ⷺᩮᐔ㗡䊗䊦䊃M8㬍18 6
3 80-1612-813-00 䉻䉴䊃䉦䊋䊷 1
2 80-1610-821-00 䊅䉟䊐 38
1 80-1610-804-00 䌂䌂䉬䊷䉴 1

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

18/22 ⅙∓∞⇥∐∞ᢿ⅙5/5

表紙へ



7 0282-70300 䉻䉴䊃䉲䊷䊦 1
6 0282-70200 䉪䊨䊷䊤䊷W160㬍P60㬍L24 1
5 0282-30600 䉴䊃䊷䊮䉧䊷䊄CMP 1
4 0282-30100 㚟േ䉴䊒䊨䉬䉾䊃CMP 1
3 0282-31300 ゞゲ䊏䊮 1 ᜰቯㇱຠ૶↪
2 89-2132-100002 䌒䊏䊮(ᛮ䈔ᱛ䉄ઃ)䇭10 1
1 89-1132-080122 ౐ⷺ䊗䊦䊃(SW)䇭M8X12 2

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

19/22 ⇕∓∞∏∞ᢿ⅙1/4

表紙へ



14 0282-70400 䊜䉪䊤⬄䇭35 1
13 0282-30500 ォベCOMP 1
12 0282-30400 ⺃ዉベขઃCMP 1
11 0282-30200 䉪䊨䊷䊤䊷䉝䊷䊛ᏀCMP 1
10 89-5222-065000 O䊥䊮䉫䇭G65 1
9 89-5121-254210 䉥䉟䊦䉲䊷䊦 UE 25.42.10 1
8 89-3115-060044 䊔䉝䊥䊮䉫䇭6004 2RS 1
7 89-3115-060034 䊔䉝䊥䊮䉫䇭6003 2RS 1
6 89-2511-000630 ゲ↪ᱛ䉄ベ䇭63 1
5 89-1713-080002 ᐔᐳ㊄䇭8X22X1.6 1
4 89-1511-140042 ౐ⷺ䊅䉾䊃䇭M14 1
3 89-1232-080182 ዊᒻ౐ⷺ䊗䊦䊃(SW)䇭M8X18 1
2 89-1111-141407 ౐ⷺ䊗䊦䊃䇭M14X140(ో䊈䉳䋩 1
1 83-1415-975-00 䉫䊥䉴䊆䉾䊒䊦䌍6 1

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

20/22 ⅙⇕∓∞∏∞ᢿ⅙2/4

表紙へ



11 0282-71100 䉪䊨䊷䊤䊷᛼䈋䊋䊈 1
10 0282-70200 䉪䊨䊷䊤䊷W160㬍P60㬍L24 1
9 0282-31200 Ꮐฝធ⛯䊋䊷CMP 1
8 0282-31100 Ꮐฝធ⛯䊋䊷 1
7 0282-30800 䉴䊕䊷䉰䊷 2 䉦䊪䉰䉨䉣䊮䉳䊮
6 0282-30600 䉴䊃䊷䊮䉧䊷䊄CMP 1
5 89-1750-100002 䊋䊈ᐳ㊄䇭㱢䋱䋰 2 䉦䊪䉰䉨䉣䊮䉳䊮
4 89-1712-100002 ᐔᐳ㊄䇭10X21X2.1 2 䉦䊪䉰䉨䉣䊮䉳䊮
3 89-1236-100252 ዊဳ౐ⷺ䊗䊦䊃(SW.PW)M10㬍25(7T) 4 ਃ⪉䉣䊮䉳䊮
2 89-1213-100352 ዊဳ౐ⷺ䊗䊦䊃(8T)䇭M10X35 2 䉦䊪䉰䉨䉣䊮䉳䊮
1 89-1132-080122 ౐ⷺ䊗䊦䊃(SW)䇭M8X12 2

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

21/22 ⅙⇕∓∞∏∞ᢿ⅙3/4

表紙へ



18 0282-70400 䊜䉪䊤⬄䇭35 1
17 0282-70300 䉻䉴䊃䉲䊷䊦 1
16 0282-30500 ォベCOMP 1
15 0282-30400 ⺃ዉベขઃCMP 1
14 0282-30300 䉪䊨䊷䊤䊷䉝䊷䊛ฝCMP 1
13 0282-30100 㚟േ䉴䊒䊨䉬䉾䊃CMP 1
12 89-5222-065000 O䊥䊮䉫䇭G65 1
11 89-5121-254210 䉥䉟䊦䉲䊷䊦 UE 25.42.10 1
10 89-3115-060044 䊔䉝䊥䊮䉫䇭6004 2RS 1
9 89-3115-060034 䊔䉝䊥䊮䉫䇭6003 2RS 1
8 89-2511-000630 ゲ↪ᱛ䉄ベ䇭63 1
7 0282-31300 ゞゲ䊏䊮 1 ᜰቯㇱຠ૶↪
6 89-2132-100002 䌒䊏䊮(ᛮ䈔ᱛ䉄ઃ)䇭10 1
5 89-1713-080002 ᐔᐳ㊄䇭8X22X1.6 1
4 89-1511-140042 ౐ⷺ䊅䉾䊃䇭M14 1
3 89-1232-080182 ዊᒻ౐ⷺ䊗䊦䊃(SW)䇭M8X18 1
2 89-1111-141407 ౐ⷺ䊗䊦䊃䇭M14X140(ో䊈䉳䋩 1
1 83-1415-975-00 䉫䊥䉴䊆䉾䊒䊦䌍6 1

⇟ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭⇟䇭䇭ภ ㇱ䇭䇭ຠ䇭䇭ฬ ୘ᢙ ஻䇭䇭䇭⠨

22/22 ⅙⇕∓∞∏∞ᢿ⅙4/4

表紙へ




